
UCHWAŁA NR XLII/355/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Ostrów Mazowiecka oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów 

Mazowiecka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ostrów Mazowiecka od dnia 1 września 2023 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XXXV/291/22 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń, 

stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy w Ostrowi Mazowieckiej . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF6B2C-01EA-40A2-B3C7-6E838D87F18B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/355/23 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka, od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 r. 
1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Marii Dąbrowskiej w Dudach 
Dudy 19, 

07-300 Dudy 
Miejscowości: Dudy, Kacpury, Kuskowizna, Nowa 
Grabownica, Stara Grabownica, Sagaje.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w 
Dybkach 

Dybki 18, 
07-308 Dybki 

Miejscowości: Dybki, Przyjmy k. Poręby, Stara 
Osuchowa, Wiśniewo, Nowa Osuchowa.  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Janusza Korczaka w Jasienicy 

Jasienica, 
ul. Pawła Jasienicy 23, 

07-304 Jasienica 

Miejscowości: Jasienica, Nieskórz, Smolechy, Guty-
Bujno, Kalinowo, Kalinowo-Parcele, Prosienica, część 
miejscowości Podborze położona na południe od drogi 
S8. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. mjr Henryka Sucharskiego  
w Jelonkach 

Jelonki 16, 
07-302 Jelonki 

Miejscowości: Jelenie, Jelonki, Zalesie, Przyjmy. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Płk Dypl. Ludwika Bociańskiego  
w Komorowie 

Komorowo, 
ul. Mazowiecka 81, 
07-310 Komorowo 

Miejscowości: Antoniewo, Komorowo, Stok, Sielc, 
Rogóźnia, Fidury, Koziki, Koziki-Majdan, Lipniki, 
Popielarnia, Pólki.  

6. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Powstańców 1863 roku w Nagoszewie 

Turka 40, 
07-300 Turka 

Miejscowości: Nagoszewo, Turka, Nagoszewka 
Pierwsza, Nagoszewka Druga. 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej  
w Starym Lubiejewie 

Stare Lubiejewo, 
ul. Szkolna 15, 

07-300 Stare Lubiejewo 

Miejscowości: Nowe Lubiejewo, Stare Lubiejewo, 
Sulęcin-Kolonia, Zakrzewek, Budy-Grudzie, Pałapus, 
część miejscowości Podborze położona na północ 
od drogi S8. 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa  
im. Kornela Makuszyńskiego w Ugniewie 

Ugniewo, ul. Szkolna 28, 
07-300 Ugniewo 

Miejscowości: Biel, Ugniewo. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF6B2C-01EA-40A2-B3C7-6E838D87F18B. Podpisany Strona 1



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF6B2C-01EA-40A2-B3C7-6E838D87F18B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/355/23 
Data dokumentu 2023-04-28 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka oraz określenia 
granic ich obwodów od dnia 1 września 2023 roku 

Identyfikator dokumentu 14BF6B2C-01EA-40A2-B3C7-6E838D87F18B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-566490428 
Numer seryjny 01A43A3C698EF563 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 14:07:00 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14BF6B2C-01EA-40A2-B3C7-6E838D87F18B. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




